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رئیس جدید مرکز آموزشی و درمانی شهداء تبریز معرفی شد

طی مراسمی با حضور معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز دکتر علی فتوحی ملکی به عنوان رئیس جدید مرکز

آموزشی درمانی شهداء تبریز معرفی شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر جواد احمدیان معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز، در مراسم تکریم و معارفه رئیس مرکز آموزشی و درمانی شهداء که روز دوشنبه 16

مرداد ماه 1402 در سالن شهید امیریان این مرکز برگزار شد، ضمن تقدیر و تشکر از زحمات بی شائبه دکتر صادقپور رئیس سابق این بیمارستان گفت: دکتر صادقپور از جمله پزشکان نمونه ای هستند

که تمام طول عمر شریف خود را بی منت صرف خدمت خالصانه به خلق خدا و بیماران کرده اند.

وی با اشاره به جایگاه ویژه این بیمارستان در شمالغرب کشور ادامه داد: ارتقای ارائه خدمات به صورت کمی و کیفی در بیمارستان های استان، مورد توجه ویژه دانشگاه قرار دارد.

وی با اشاره به اجرای عدالت در پرداخت ها گفت: امیدواریم با روی کار آمدن سامانه کارآمد دریافتی پزشکان و همکاران به صورت عادلانه پرداخت شود و همه همکاران بدون هیچ مشکلی بتوانند در

ارائه خدمت به مردم کوشا باشند.

وی در خاتمه سخنان خود از زحمات و خدمات بی شائبه دکتر علیرضا صادقپور رئیس سابق تقدیر و تشکر کرد و برای دکتر علی فتوحی ملکی رئیس جدید این مرکز توفیق روز افزون و موفقیت در

سمت جدید را آروز کرد.

دکتر علیرضا صادقپور نیز در این مراسم ضمن ارائه گزارشی از خدمات ارائه شده در این مرکز آموزشی و درمانی گفت: بیمارستان شهداء یک بیمارستان تک تخصصی ارتوپدی و در شمالغرب کشور یک

مرکز ارجاعی است ودر این مجموعه به بیماران چهار استان همجوار نیز خدمات ارائه می شود.

وی افزود: این بیمارستان در ارائه خدمات به بیماران از نظر آموزش، وجود اساتید برجسته، کادر مجرب و... در نوع خود بی نظیر است و بیش از 95 درصد بیماران با رضایت کامل از این بیمارستان

ترخیص می شوند.

گفتنی است؛ در این مراسم از خدمات دکتر علیرضا صادقپور عضو هیات علمی گروه ارتوپدی تقدیر و تشکر شد و دکتر علی فتوحی ملکی عضو هیات علمی گروه ارتوپدی نیز به عنوان رئیس جدید مرکز

آموزشی و درمانی شهداء تبریز معارفه شد.

لطفا جهت مشاهده عکس های خبری کلیک فرمایید.
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